PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 23.12.2020
	№ 1579

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 29.01.2015 № 178 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных организаций муниципального образования город Ефремов, осуществляющих образовательную деятельность»
          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с  постановлениями правительства Тульской области «О внесении изменений и дополнений в отдельные нормативные правовые акты правительства Тульской области в сфере образования» от 20.02.2020 №76, «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты правительства Тульской области в сфере образования»  от 28.08.2020 №507, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 29.01.2015 №178 «Об утверждении  Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных организаций муниципального образования город Ефремов, осуществляющих образовательную деятельность» (далее Положение) следующие изменения:
        1.1.Абзац 2 пункта 20 подраздела 2.2 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:

 «
	Должности
	Размер окладов, рублей

	Заведующий библиотекой
	16588,0

»;
        1.2. пункт 57 раздела 7 Положения дополнить абзацами 3, 4 следующего содержания:

         «Руководителю Организации надбавка за специфику работы в организации (структурном подразделении) устанавливается учредителем.
           Работникам Организации надбавка за специфику работы в Организации (структурном подразделении) устанавливается руководителем Организации»;
        1.3. раздел 7 Положения дополнить пунктом 62 следующего содержания:

         «Работники муниципальных образовательных организаций, занимающие должность «Заведующий библиотекой» имеют право на дополнительный оплачиваемый отпуск после 10 лет непрерывного стажа работы продолжительностью 7 календарных дней, после 20 лет непрерывного стажа – 14 календарных дней.».
           2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно – коммуникационной  сети «Интернет»  и  в местах для обнародования  муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город  Ефремов.
           3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

	Глава администрации

муниципального образования

город Ефремов

                 С.Г.Балтабаев